TERTIO DIE SABBATI QVADRAGESIMÆ.

401

ferat, infremat, acris exspectat, & præter momentum irritatur. *Insignatus est.*
III. " Paucis insimulans actiones, argumentum
proponit vix solubile: Ecce pater mihi toto viate
decursi tibi sedulò seruum, ab ore tuo suspen-
spus, sicut, ut euro cuius tuum exequiter velox ma-
pauem, datum, numquam me dies vidit mandati trans-
gredire: at numquam (quantum recordor)
faciem mihi vidi corideantem nec vel semel

hoc dono accepi, vt cum amicis genialiter
comarem. Hunc autem verberonem Dijs ho-
mibusque misum, qui tuam obscurauit ma-
ledicus famam, obiecens tuam sibi non ieu-
dam societatem, qui vitam egit Noientani, pa-
timoniorum helluator, familiæ sempiternum
dederat, tam festiuo te video tripudio susci-
pienter, ut omnia modica, illum recreando ti-
bi esse videantur, vituli saginati. solemne conui-
vium, musicorum harmonia, stola prima, &
quotquot tibi famulantur, vt illi defuerint vix
sufficiere: Ecce ton annis seruo tibi & manu quam
deditis minis hadsum, ut cum amicis meis epularer,
si a postquam filius tuus hic est. Formulam pet-
pende loquendi, non enim ait: ille frater meus:
hoc namque nomine eum compellare dedi-
gatur, sed filius tuus hic q.d. ille qui tantummo-
di filius tuus esse videtur, quem ut filium
gnoscis & recipis: Qui deuoravit substantiam
suum cum mortericibus venit, occidisti illi utrumcum
saginatum.

Cœlesti suspicio mysterium, quæ appositis
Del erga peccatores penitentes declarat misé-
riordiam & quæ illis remittat peccata libe-
raliter. Nec absolum maioris filij argumen-
tum, ut mentio conqueratur prout olim Iacob de-
1.leg. Danide: Diligit odientes te & odio habet dilti-
gentes te. Quæ suader (amabo) ratio, ut amoris
olendas signate calumnianibus evidentiora?
Syrillo procedas pede, chariores tibi sunt amies
in viri. Hæc si uad ad patrem insinuat obloquia;
quibus declarat id quod sapere coningit: num
tum insigniores multo sape ille gratias ac si-
gna benevolentiae, quibus Deus peccatores or-
nat penitentes, quam illos qui Deo numerant
fuerunt inimici: ecce D. Paulus: Vbi abundauit de-
lictum superabundauit & gratia. Hoc autem co-
censimus modo fieri, ut quæstionem moueat A-
postolus: si ita sit: præstat nos esse flagitos, &
in patrem illum mifericordiarum gravissima
committere sceleram, si tantis præveniat deus
noxios, ad te reverhos: Ergo permanebimus in pe-
nitentia, ut gratia abundet? Absit concludit Aposto-
lus, non hæc docemus, nec id ea facit voluntate

Deus ut peccemus, sed ut cum ex infinitate vel
malitia ceciderimus, nos excite animosus ad
penitentiam, suamque benignissimam prodat
in icticordiam, quæ nos est receptus peccata
remissus, tantis donis perfundens gemitum,
ut in stuporem rapiat ut non exiguum euam
faustissimi: quirimo, ut more nostro lequamus,
ansam illis præteat querelarum, quasi plus ut
mihi illis indulget.